

לממונה על חופש המידע בצה"ל שלום,

לאחר עיון במענה שניתן, מוגשת בזאת השגה ומוצע כי נסכים, כבעבר ובמקרים דומים על כך שהמועדים להגשת עתירה יימנו רק מעת תשובתכם הסופית להשגה על המענה. אנא הודיעוני בהקדם את עמדתכם לעניין זה.

למעשה, מהות המענה שניתן על ידכם הוא דחיה כללית ובלתי מידתית של הבקשה. ניתן היה לציין לכל הפחות את מספר ימי המילואים (ועלותם הפרטנית והכוללת) שהוקצו בכל אחת מהשנים האמורות לצורך ייצוג של סנגורים חיצוניים ולכל הפחות את מספר ימי המילואים (לרבות העלות הכוללת לשנה ועלות יום מילואים לכל אחת מהשנים שנתבקשו), שהוקצו ליחידת הפרקליטות ו/או הסנגוריה הצבאית.

באשר לפירוט שמות המייצגים, טענתכם כי מדובר בעניין שעלול לחשוף את סדר הכוחות בצה"ל, וכן הטענה כי מדובר בפגיעה בפרטיותם אינה מקובלת על מרשתי. לכל הפחות ניתן היה לציין את מספר המייצגים (בין אם כתובעים ובין אם כסניגורים) בכל שנה ומאפיינים אחרים שלהם כפי שציינתם גם לגבי נתונים אחרים שהתבקשו על קבוצות מאופיינות המשרתות בצה"ל (חיילים בודדים למשל). בנוסף – אין בחשיפת מספר המייצגים כדי להוות פגיעה מבצעית או לחשוף סד"ק מבצעי. לא מדובר אף במידע שהוא פרטי ואישי אלא נוגע למילוי תפקיד בשירות המדינה במינוי רשמי ומכאן שקיים אינטרס ציבורי ברור בגילוי ובמסירתו. מכל מקום לא היה נכון לדחות גם חלק בקשה זו באופן גורף. כן נכון היה לציין האם מדובר בגורמים רק בשירות מילואים פעיל או שבאמצעות מנגנון השירות במילואים משולבים במערך הייצוג גם גורמים ששחררו משירות או שאינם בשירות.

באשר להסכמי ייעוץ (גם עם עורכי דין מייצגים) וגם עם מומחים חיצוניים, עומדת מרשתי לקבל את פירוט ההתקשרויות (ללא פרטי התיק) עם המומחים והיועצים השונים לרבות פירוט הייעוץ או השירות או המומחיות וזאת לרבות הסכמי הייעוץ האמורים והסכומים ששולמו ואמורים להיות משולמים לכל יועץ ו/או מומחה. פירוט התקשרויות זה שאינו חושף מאפייני תיק או נאשם אינו שונה מפירוט התקשרויות אחרות הנמסרות באופן תדיר בתשובה לבקשות חופש מידע.

בנוסף ונוכח תשובתכם האמורה נבקש לקבל כל פקודה ו/או הנחיה ו/או כלל ו/או נוהל ו/או תבחין הנוגעים לעניינים הבאים:

1. קביעת המקרה ו/או התיק בו יעשה שימוש במומחה חיצוני ו/או יועץ חיצוני ו/או מייצג חיצוני (סניגור או תובע)
2. אמות המידה, התבחינים והכללים הנוגעים לשיבוץ מייצג ו/או מומחה לתיק – זהות, הרכב וכמות המייצגים ו/או המומחים ו/או היועצים – במילואים או שלא במילואים
3. פירוט סמכויות הסצ"ר ו/או הפצ"ר בכל אחד מהעניינים שלעיל ומקור הסמכות.

כן נבקש כל פקודה ו/או הנחיה ו/או כלל ו/או נוהל ו/או תבחין הנוגעים לניגודי עניינים ו/או מניעות מייצוג ו/או תקופות צינון בקשר עם ייצוג בתיקים מטעם הצבא וכן מול הצבא (גם ביחס למי שהיה בשירות צבאי בתפקידים משפטיים וגם ביחס למי שמשרת כמייצג ו/או יועץ חיצוני).

אודה על תשובתכם בהקדם.

אלעד מן

לממונה על חופש המידע בצה"ל שלום,

מוגשת בזאת בקשת חופש מידע כמפורט להלן. מצורפים כתמיד אישור הניהול התקין של הצלחה ויפוי כח מתאים. הריני להתחייב בשמה של הצלחה - לקידום חברה הוגנת (ע"ר), לשאת בדמי הטיפול עד לסך של 153 ₪. (שימו לב כי שמה של הצלחה שונה ברשם העמותות ובהתאם מצורפת תעודת שינוי שם).

נזכיר כי הצלחה היא עמותה הפטורה מתשלום אגרת הגשת הבקשה וכן משבע שעות הטיפול הראשונות בה, זאת בהתאם להוראות החוק וכן [תקנות חופש המידע \(אגרות\)](#), תשנ"ט-1999. (ראו הוראות סעיף 6(ב) לתקנות הקובע את תכולת הפטור על: "מידע שמבקש נציג של עמותה רשומה כמשמעותה בחוק העמותות, התש"ם-1980, או חברה לתועלת הציבור כהגדרתה בחוק החברות, התשנ"ט-1999, שהציג אישור ניהול תקין מאת הרשם המוסמך על פי דין, ופועלת לקידום מטרה ציבורית, וכן מידע שמבקש אדם הדרוש לו לצורך מחקר אקדמי, פטורים מאגרת בקשה ומאגרת טיפול בעד 4 שעות העבודה הראשונות החל בשעה הרביעית; לעניין תקנת משנה זו, "מטרה ציבורית" – כהגדרתה בסעיף 9(2)(ב) לפקודת מס הכנסה"). ראו גם את [רשימת העמותות הפועלות לקידום מטרה ציבורית](#) כהגדרתה בחוק באתר היחידה הממשלתית לחופש המידע במשרד המשפטים, שם מופיעה גם עמותת הצלחה.

אנו שמחים להסב את תשומת ליבכם כי מדריך חוק חופש המידע, בהוצאת הצלחה, מדריך מקוון ומקיף העוסק בהיבטים רבים של חופש מידע ובקשות חופש מידע, זמין בכתובת <https://www.foiquide.org.il/> וניתן להיעזר בו במתן מענים על תשובות, כמו גם במהלך ניהול הליכים מכח חוק חופש המידע. ניתן אף להזמין מהדורה מודפסת של המדריך באמצעות האתר.

נבקש לקבל את פרטי המידע, המסמכים והנתונים הבאים, ככל שניתן בפורמט דיגיטלי הניתן לחיפוש:

לשנים 2017 ואילך (לכל שנה בנפרד ולכל תיק בנפרד) – נבקש את פירוט מלוא התשלומים והתמורה שהועברו ו/או הוקצו בגין שירותי סנגוריה (שלא על ידי משרתי קבע וסדיר בצה"ל) לכלל סוגי המשרתים והעובדים בצה"ל (לרבות במסגרת הקצאת ימי מילואים) ולרבות מספר התיק, שמות הצדדים, סעיפי האישום, זהות הפרקליט החיצוני/במילואים ופירוט התמורה.

כן נבקש פירוט מרוכז על פי שמות עורכי הדין/הסניגורים וסך התמורה ששולמה ו/או הוקצתה (לרבות ימי מילואים וכל שווי אחר) בקשר אליו בכל אחת מהשנים האמורות.

נודה על אישור קבלת הבקשה ותחילת הטיפול בה בהתאם למועדים הקבועים בד"ן.